REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:23-03-2023

ESTADO No. 051

Radicacién Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

76001310301120210005500

76001310301120220015500

Ejecutivo Singular

Verbal

76001310301120220026600

Verbal

76001310301120230001000

Ejecutivo Singular

76001310301120230002700
Verbal

76001310301120230004600

Numero de registros:6

Demandante

GILBERTO URIBE AZCARATE

BANCOLOMBIA S.A.

HOTELES Y ENTRETENIMIENTO
S.AS.

JAIME ARTURO CUENCA
FERNANDEZ

BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

CATALINA DAZA RAMIREZ

Demandado

ECHEVERRI OSORIO Y CIA
LTDA

APOD. MARIA FERNANDA SILVA
MEDINA

JAIRO AVILA

DIEGO FERNANDO CARDONA
PADILLA

APOD. JOSE IVAN SUAREZ
ESCAMILLA

CARLOS ALBERTO MARQUEZ
FERNANDEZ

Desc. Actuacion

Auto resuelve sustitucion poder OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve correccion providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Agreguese a autos OBS. constancia de notiicacion

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. --
Sin Observaciones.

Auto resuelve adicién providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto fija cauciéon OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

Folio

321

203

198

420

84

461

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 23-03-2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretaria



