REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:23-03-2023 ESTADO No. 051

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120210005500	Ejecutivo con Título Hipotecario	GILBERTO URIBE AZCARATE	ECHEVERRI OSORIO Y CIA LTDA	Auto resuelve sustitución poder OBS Sin Observaciones.	22/03/2023	321	1
76001310301120220015500	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APOD. MARIA FERNANDA SILVA MEDINA	Auto resuelve corrección providencia OBS Sin Observaciones.	22/03/2023	203	1
76001310301120220026600	Verbal	HOTELES Y ENTRETENIMIENTO S.A.S.	JAIRO AVILA	Agreguese a autos OBS. constancia de notiicación	22/03/2023	198	1
76001310301120230001000	Verbal	JAIME ARTURO CUENCA FERNANDEZ	DIEGO FERNANDO CARDONA PADILLA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS Sin Observaciones.	22/03/2023	420	1
76001310301120230002700	Ejecutivo Singular	BANCO BBVA COLOMBIA S.A.	APOD. JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA	Auto resuelve adición providencia OBS Sin Observaciones.	22/03/2023	84	1
76001310301120230004600	Verbal	CATALINA DAZA RAMIREZ	CARLOS ALBERTO MARQUEZ FERNANDEZ	Auto fija caución OBS Sin Observaciones.	22/03/2023	461	1

Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 23-03-2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretaria